[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2016 № 2704
О прекращении деятельности

Рубцовской городской молодежной

Палаты шестого созыва и утверждении
состава организационного комитета

по созданию Рубцовской городской

молодежной Палаты седьмого созыва

В соответствии с Положением о Рубцовской городской молодежной Палате, утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.04.2012 № 1622 «Об утверждении Положения о Рубцовской городской молодежной Палате», и в связи с истечением срока полномочий Рубцовской городской молодежной Палаты шестого созыва, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.05.2014 № 2264 «Об утверждении состава Рубцовской городской молодежной Палаты шестого созыва», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить деятельность Рубцовской городской молодежной Палаты шестого созыва с 29.05.2016.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.05.2014 № 2264 «Об утверждении состава Рубцовской городской молодежной Палаты шестого созыва» с 29.05.2016.

3. Утвердить состав организационного комитета по созданию Рубцовской городской молодежной Палаты седьмого созыва (приложение).

4. Поручить организационному комитету (Вуккерт К.А.) провести подготовительную работу по созданию Рубцовской городской молодёжной Палаты седьмого созыва в срок до 27.06.2016.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Вуккерта К.А.

Первый заместитель
Главы Администрации города Рубцовска

          Д.З. Фельдман
Приложение к постановлению

Администрации города Рубцовска

Алтайского края

от 24.06.2016 № 2704

СОСТАВ

организационного комитета по созданию

Рубцовской городской молодежной Палаты седьмого созыва

Председатель оргкомитета:

Вуккерт Константин Артурович

- заместитель Главы

Администрации города Рубцовска;

Заместитель председателя оргкомитета:

Осипенко Юлия Владиславовна

- заместитель начальника

МКУ «Управление культуры,

спорта и молодежной политики»

г. Рубцовска (по согласованию);

Секретарь оргкомитета:

Краснова Наталья Александровна            - ведущий методист МКУ «Управление культуры, спорта и
молодежной политики»

г. Рубцовска (по согласованию);

Члены оргкомитета:

Дьяконенко Александр Дмитриевич
- Глава города Рубцовска Алтайского края (по согласованию);

Мещерякова Наталья Александровна        - начальник пресс-службы

Администрации города Рубцовска;

Мищерин Алексей Алексеевич

- начальник

                                                                       МКУ «Управление образования»
г. Рубцовска;

Стадниченко Ксения Сергеевна
          - специалист первой категории-

                                                                       юрисконсульт первой категории

          правового отдела

                                                                      Администрации города Рубцовска.

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Т.Д. Платонцева